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PREMSA - REVISTES

Descripcio

TEATRE EUTERPE

Companyia de sarcuela i opereta
BETORE-PARERA

Diumenge - A dos quarts de 4:
LOS APARECIDOS

A les 5 - Seccid triple:

LA PRINCESA DEL DOLLAR

Nit: EL VALS de los PAJAROS

Dema, dilluns: La bonica sarcuela en dos actes:

EL ASOMBRO DE DAMASCO

En el registre 907 (Diari de Sabadell 26/11/1919)
actuacidé i1 es detallen els noms d'alguns dels artistes i1 del Director musical,

1'Amadeu Cristia

hi ha la cronica de la primera

m Arxiu Historic de Sabadell

L [EYEN TSN https://drive.google.com/file/d/1LiUUK8_swEH-dXras-V66xid6zfWFsviT/view

Diari de Sabadell
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Identificador 910

DATA MES-ANY TITOL OBRA

30/11/1919
30/11/1919
30/11/1919

01/12/1919

DATA MES-ANY TEATRE

30/11/1919

01/12/1919

DATA MES-ANY POBLACIO

30/11/1919

01/12/1919

DG

DG

DG

DL

DG

DL

DG

DL

11/1919
11/1919
11/1919

12/1919

11/1919

12/1919

11/1919

12/1919

1919  El vals de los pajaros

1919 La Princesa del Dollar

1919 Los aparecidos

1919 El asombro de Damasco

1919  Teatre Euterpe (Sabadell)

1919  Teatre Euterpe (Sabadell)

1919 Sabadell

1919 Sabadell

DATA MES-ANY COMPANYIA

30/11/1919

01/12/1919

19/06/2024

DG

DL

11/1919

12/1919

1919 Ascensio Betoré - Josep Parera - Amadeu Cristia
1919 Ascensi6 Betoré - Josep Parera - Amadeu Cristia

Noms dels titulars de la Companyia (artistic i musical)
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